
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 01:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/adaptr-na-baterie-2xaa-r20-p-23562.html

  
Adaptér na baterie 2xAA / R20

Včetně DPH 32 Kč

Bez DPH 27 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00732192

Popis produktu
 Adaptér na baterie PR 2xAA / R20 
 Adaptér umožňuje používat baterie R6 (AA) a dobíjecí baterie místo R20 (D). Kompatibilní se všemi bateriemi / dobíjecími
bateriemi R6 (AA).

 Při použití dvou baterií získáme efekt zdvojnásobení kapacity jedné použité dobíjecí baterie. Například použitím dvou
dobíjecích baterií s kapacitou 2500 mAh získáme ekvivalent baterie R20 / D s kapacitou 5000 mAh.

 Adaptér je vyroben z kvalitního plastu, odolného proti mechanickému poškození, což výrazně prodlužuje jeho životnost a
vhodnost pro práci.

 Výhody použití adaptéru 
 - Baterie AA jsou mnohem dostupnější než baterie R 20
 - Nabíječky na R 20 nejsou příliš oblíbené a obvykle drahé - použití AA dobíjecích baterií tento problém řeší
 - Díky použití dvou baterií se kapacita článku znásobí - vyšší účinnost a delší doba používání zařízení napájeného bateriemi R
20
 - Není třeba kupovat baterie R 20, které jsou vzácné - baterie AA jsou k dispozici téměř v každém obchodě nebo
velkoobchodu
 - Dostupnost baterií R 20 je omezená, na rozdíl od baterií AA nebo dobíjecích baterií AA.

 Délka 61 mm
 Vnější průměr 32 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/adaptr-na-baterie-2xaa-r20-p-23562.html
http://www.tcpdf.org

